UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NC          Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 3 năm 2020
V/v truyền đạt ý kiến

Chủ tịch UBND tỉnh

                              Kính gửi: Sở Nội vụ

     Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 366/SNV-CCHC ngày

05/3/2020 về việc xin chủ trương tổ chức Hội nghị công bố Chỉ số cải cách

hành chính năm 2019 cấp sở, cấp huyện, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

 Hiện nay, trong bối cảnh dịch Covid 19 đang diễn biến phức tạp,

UBND tỉnh chưa thống nhất chủ trương tổ chức Hội nghị công bố Chỉ số cải

cách hành chính  như đề nghị của Sở Nội vụ tại văn bản nêu trên; đồng thời,

giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các sở, ngành địa phương xây dựng giải

pháp cụ thể để khắc phục tồn tại, hạn chế, báo cáo UBND tỉnh chỉ đạo triển

khai thực hiện.

 Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để

Giám đốc Sở Nội vụ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:    CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, HCTC, CBTH;

- Lưu: VT, NC, Vi159.

    Nguyễn Minh Đạo

		2020-03-20T04:38:03+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-20T06:46:44+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-20T06:46:45+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature